
UCHWAŁA NR 33/1640/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grudziądz 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089 i 1496), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  Przyjąć od Gminy Grudziądz darowiznę prawa własności zabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie Dusocin, gmina Grudziądz, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka ewidencyjna nr 75/9 o pow. 9,3200 ha, KW nr TO1U/00000117/4 z przeznaczeniem 
na cele związane z wykonywaniem zadań własnych województwa określonych w art. 14 ust. 
1 pkt 1, 3 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 


